
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3840  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про надання дозволу на виго-

товлення  технічної документа-

ції із землеустрою щодо встанов-

лення (відновлення) меж земель-

них ділянок у натурі (на місцево-

сті) для подальшого надання їх у 

власність та користування 

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до статей 

12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII «Прикін-

цеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний           

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій»; керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Надати заявникам (додаток): 

 1.1 дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості)для 

подальшого надання їх у власність та користування без зміни цільового призна-

чення; 

 1.2 згоду на відновлення меж земельних ділянок.  
 

2. Заявникам згідно з додатком: 

2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо вста-

новлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості); 

2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей факти-

чного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в на-

турі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів зем-

леустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використовуються. 
 

3. Попередити заявників, зазначених у додатку, що: 

3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно із 

законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, передбаче-

них нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано заявникам у користу-

вання окремими рішеннями міської ради.  
 

Проект 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 

міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 

 

В.о. міського голови – 

секретар міської ради  С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                                

 

  


